项目（以下简称“本工程”）由乙方承包本工程，结合本工程具体情况制定本合同，以资

遵守：

1 工程合同内容

1.1 工程名称：2025年祝桥镇农村公路综合养护项目

1.2 工程内容：农村公路养护

1.3 工程地点：祝桥镇镇域内

1.4 承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。

1.5 养护期：2026年 1月 1日起到 2026年 12月 31日止。

1.6质量等级：达到交通部养护技术标准及上海市农村公路建设与养护技术规程等

有关标准。

1.7 根据工程量清单所列的数量和单价,

本工程合同总价为人民币：9784232元，大写：玖佰柒拾捌万肆仟贰佰叁拾贰元整。

1.8 本工程所涉及经费测算定额最终依据上级主管部门核定的标准进行调整，同期

调整年度养护经费的拨付款项。

2 合同文件及解释顺序

2.1 合同文件及解释顺序：

下列文件为本合同的组成部分，并解释顺序如下：

2.1.1合同协议书【含附件 1（上海市建设工程承发包安全管理协议）,附件 2（文

明施工协议书），附件 3（廉洁协议）】；

2.1.2本合同实施期间洽商、变更等明确双方权利义务的纪要、协议；

2.1.3合同协议书条款（含补充采购文件中与此有关的部分）；

2.1.4中标通知书；